PROCESSO SELETIVO

AUX. ENFERMAGEM 36HS
SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 03/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E
STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública etapa do
PROCESSO SELETIVO de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 36 HORAS.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

MARILENE GUILHERME SIQUEIRA  1º COLOCADO HABILITADO

MICHELE PEREIRA CANGUÇU  2º COLOCADO HABILITADO

GIVANILSON FAGUNDES OLIVEIRA  3º COLOCADO HABILITADO

JOSÉ EUSTÁQUIO SILVA DE ANDRADE  4º COLOCADO HABILITADO

ALEXSIANA FLORENCIO DE MACEDO 5º COLOCADO HABILITADO

CRISTIANO JESUS DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

ROBERTA APARECIDA PEREIRA  DESABILITADO DESABILITADO

EDLAINE SILVA SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

OZELI GUILHERMINA DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

BENTA CLAUDIA DA CONCEICAO SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

TATIANA GRAF  NCOMPARECEU DESABILITADO

DANILO PADILHA ARAÚJO CONCOLINO  NCOMPARECEU DESABILITADO

SOLANGE ALVES GALVAO SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

CRISTINA  APARECIDA DE SOUSA  NCOMPARECEU DESABILITADO

                                                               São Paulo, 10 DE AGOSTO de 2023.